TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

 KHU VỰC NAM TRUNG BỘ

Số:           /QĐ-ĐNTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả Kỳ xét tuyển viên chức năm 2024

GIÁM ĐỐC ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN KHU VỰC NAM TRUNG BỘ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; đã được sửa

đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm

2023 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1594/QĐ-BTNMT ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ trực thuộc Tổng

cục Khí tượng Thủy văn;

 Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-TCKTTV ngày 26 tháng 7 năm 2018 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Khí tượng Thủy văn về việc ban hành Quy định phân cấp về

quản lý công chức, viên chức của Tổng cục Khí tượng Thủy văn;

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-ĐNTB ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Giám

đốc Đài Khí tượng Thuỷ văn khu vực Nam Trung Bộ về việc phê duyệt kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét tuyển viên chức ngày 22 tháng 11 năm

2024 về việc xét duyệt kết quả Kỳ xét tuyển viên chức năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

2

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét tuyển viên chức năm 2024 Đài Khí tượng

Thuỷ văn khu vực Nam Trung Bộ và công nhận 12 thí sinh trúng tuyển trong kỳ

xét tuyển viên chức năm 2024 (chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

           Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 của Đài Khí tượng

Thuỷ văn khu vực Nam Trung Bộ thông báo công khai kết quả trên Website của

Tổng cục Khí tượng Thủy văn và gửi Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển

đến từng thí sinh trúng tuyển theo quy định.

Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024 của Đài Khí tượng Thủy

văn khu vực Nam Trung Bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ TCCB (đề b/c);

- Lãnh đạo Đài;

- Lưu: VT, TCCB, M.

 GIÁM ĐỐC

 Đặng Văn Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-11-22T10:40:41+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Minh<hvminh5@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-11-22T14:11:34+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Dũng<dvdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-11-22T14:24:22+0700
	Việt Nam
	Đài Khí tượng thủy văn khu vực Nam Trung Bộ<nnknga@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-11-22T14:24:32+0700
	Việt Nam
	Đài Khí tượng thủy văn khu vực Nam Trung Bộ<nnknga@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-11-22T14:24:42+0700
	Việt Nam
	Đài Khí tượng thủy văn khu vực Nam Trung Bộ<nnknga@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!